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Płock, dnia 16 stycznia 2013 roku 
PZOZ/DZP/382/03PN/13 
 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie ochrony osób  
i mienia na terenie Szpitala Świętej Trójcy z siedzibą w Płocku ul. Kościuszki 28 
i Centralnego Ośrodka Rehabilitacji z Zakładem Pielęgnacyjno - Opiekuńczym z siedzibą 
w Płocku przy ulicy Tysiąclecia 13. 

 
 

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1 
W związku z prowadzonym w/w postępowaniem proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących: 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ Istotne Postanowienia Umowy określają w § 1 ppkt. 3 
„Wykonawca oświadcza, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z ustawą  
z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia (Dz. U. Nr 114, poz. 740 z póżn. zm) oraz 
zobowiązuje się je dostarczyć Zamawiającemu na każde jego żądanie w trakcie realizacji umowy,  
w terminie 5 dni od daty pisemnego wezwania” 
A także § 3 ppkt. 9 
„Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu umowy jest zobowiązany do sporządzenia 
imiennego wykazu pracowników wykonujących ochronę, posiadających uprawnienia określone w ustawie 
z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia (Nr 145, poz. 1221 z późn. zm.) i przekazania go 
Zamawiającemu” 
Czy w związku z powyższym pracownicy ochrony uczestniczący w wykonywaniu umowy muszą posiadać 
licencje I lub II stopnia pracowników ochrony fizycznej? 
Odpowiedź: Tak, pracownicy ochrony uczestniczący w wykonywaniu umowy muszą posiadać licencję I lub 
II stopnia pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z Art. 25 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie 
osób i mienia. 
 
Pytanie Nr 2 
Prosimy o podanie rozbieżności w podanych ilości godzin zamówienia wg SIWZ na dwóch obiektach łącznie 
pracuje 3 pracowników ochrony 24 godziny na dobę w trybie ciągłym.  
W formularzu oferty Zamawiający podaje łączną ilość godzin za ogólną wartość zamówienia na 8760. 
W jaki sposób wypełnić formularz ofertowy? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje w SIWZ ilu pracowników wymaga. Zamawiający wskazuje w SIWZ 
obiekty, na których będzie realizowany przedmiot zamówienia przez 24 godziny w trybie ciągłym. 
Wobec powyższego Wykonawca powinien skalkulować cenę jednostkową za 1 godzinę wykonywanej usługi 
ochrony, zgodnie z wymaganiami obsady obiektów i nadzoru określonymi w OPZ. 
Tak wyliczoną cenę jednostkową powinien pomnożyć przez ilość godzin w ciągu roku, tj. 8760. 
 
 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22.01.2013 roku, do godz. 11:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:00. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

z dnia 16 stycznia 2013 roku 

PZOZ/DZP/382/03PN/13 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02. 

 
 
 
 

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


